附件 1-4

湖南省政府采购供应商资格承诺函

本公司独立承担民事责任、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、依法缴纳税收

和社会保障资金，在前三年的经营活动中无重大违法记录，未列入严重失信行为名单，符合

政府采购供应商的基本资格要求。

按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号），本公司企业规

模为：大型□ 中型□ 小型☑ 微型□

☑本公司自愿入驻湖南省政府采购电子卖场，遵守《湖南省政府采购电子卖场管理办法》

（湘财购〔2019〕27 号），如违反承诺，同意金融机构将增信保证划缴国库（非电子卖场

采购活动项目不需勾选）。

公司（单位）名称（盖章）湖南楚北建设有限公司

2025 年 3 月 6 日

机构代码：91430104MA4RFNCP4H、注册登记机构：长沙市岳麓区市场监督管理局、日期：2021

年 5 月 25 日、有效期：2020 年 6 月 30 日至 2070 年 6 月 29 日、注册资本：800 万元、地址：

湖南省长沙市岳麓区观沙岭街道佑母塘路 799 号钰龙天下佳园二期综合楼 2 栋 804 房 、经

济行业：建筑业、经济性质：有限责任公司；

法定代表人(负责人)姓名：陈耀宗 (签字)、身份证号：430903198911163914、手机

号:18374951370

授权代表人姓名：肖雄 (签字)、身份证号：430903199408224219、手机

号:17347265577

附件 6

中小企业声明函（工程类）

(不满足以下条件的无需填写)

本公司湖南楚北建设有限公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司湖南楚北建设有限公司参加（单位名称）的安化县

小(2)型水库羊角塘镇罗帕庵水库除险加固工程（项目名称）采购活动，工程的施工单位全

部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企

业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

安化县小(2)型水库羊角塘镇罗帕庵水库除险加固工程（标的名称） ，属于 建筑业 ；

承建（承接）企业为 湖南楚北建设有限公司 （企业名称），从业人员 72 人，营业收入

为 22652.9643 万元，资产总额为 10989.4056 万元，属于（小型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业

可不填报。

企业名称（盖章）： 湖南楚北建设有限公司

日 期： 2025 年 3 月 6 日

备注：

1、填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、

财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号）和《财

政部工业和信息化部关于印发政府采购促进中小企业发展暂行办法的通知》(财库

﹝2020﹞46 号)相关规定。

2、中小企业部分提供其他中小企业制造货物的应另附说明，并与后面的报价一览表保

持一致。

3、未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

附件 7

提供享受政府采购政策产品等证明材料和清单表

“节能产品”、“环境标志产品”证明材料

说明：

1、供应商提供的产品属于下列情形， 应按第二章磋商须知第 2.8 款、第 9.2 款规定

提供相关证明材料(清单或目录所在页复印件)，并在本章《七、 报价一览表及报价文件》

中提供相应数据。

(1)符合政府采购强制采购政策的(《节能产品政府采购清单》中标记★符号节能产品及

其 他强制采购产品)；

(2)符合政府采购优先采购政策的(《节能产品政府采购清单》中非标记★符号节能产品，

《环境标志产品政府采购清单》中环境标志产品。

2、未按上述要求提供、 填写的， 评审时不予以考虑。

本项目不适用

节能产品、环境标志产品清单表

以下为投标人提供的政府采购优先采购产品， 投标人对本表的真实性负责。如

有虚假，将依法承担相应责任。

1 2 3 4 5 6 7

序号 货物名称 数量 总额 价格(元) 货物制造商名称 政策功能编码

节能产品

小计

环境标志产品

小计

说明： 1、本表用于计算政府采购优先采购产品(节能产品或环境标志产品) 的政府 采购

政策加分或者价格扣除。

2、栏目 4“单价”为综合单价， 包含货物所有隐含的内容，如运输费、保险费、管

理费 和利润等。

3、栏目 6“政策功能编码”是指货物的中国环境标志认证证书编号、中国节能标志认

证证书号(货物同时属于节能产品、环境标志产品的，只须填写一种 )。

供应商名称(单位章)： 湖南楚北建设有限公司

法定代表人(签字或盖章)：

日期： 2025 年 3 月 6 日

无

残疾人福利性单位声明函

(不属于残疾人福利性单位的无需填写)

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人

就业政府 采购政策的通知》(财库〔2017〕141 号) 的规定，本单位为符合条件的残

疾人福利性单位， 且本单位参加______单位的______项目采购活动提供本单位制

造的货物(由本单位承担工 程 /提供服务) ，或者提供其他残疾人福利性单位制造

的货物(不包括使用非残疾人福利性 单位注册商标的货物) 。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称(盖章) ：
湖南楚北建设有限公司

日 期： 2025 年 3 月 6 日

无

监狱企业证明资料

(不属于监狱企业的无需提供)

备注： 按《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》

(财库〔2014〕68 号)文件规定提供证明文件(复印件) 。

无

强制采购或者优先采购产品的证明材料

(不属于强制采购或者优先采购产品的无需提供)

说明：投标人提供的产品属于强制采购或者优先采购的，应按第二章第 34.6

款规定提供证明材料，并加盖投标人单位章。

提供价格评审优惠货物清单

以下为投标人提供的享受价格评审优惠的货物，投标人对本表的真实性负责。 如有

虚假，将依法承担相应责任。

1 2 3 4 5 6 7 8

序号 货物名称 数量 单价 总额 货物制造商名称 货物制造商类型 商标名称

中小型

小计

残疾企业

小计

监狱企业

小计

说明：1、本表用于计算中小型企业应享受的政策功能价格扣除。

2、栏目 7 “货物制造商类型”， 填写：中型、小型、微型、残疾、监狱。

3、栏目 4“单价”为综合单价，包含该货物所有隐含的内容，如运输费、保险

费、安装 调试费、管理费和利润等。

4、未提供《中小型企业声明函》及未按上述要求填写，或者提供的内容不真实，

评审时本表所有优惠不予以考虑。对提供的内容不真实的，监督管理部门可能以冒充

中小型企业参与政府采购 活动谋取中标，依法予以处理。

供应商名称(单位章)： 湖南楚北建设有限公司

法定代表人(签字或盖章)：

日期： 2025 年 3 月 6 日

	湖南省政府采购供应商资格承诺函
	中小企业声明函（工程类）
	附件7
	提供享受政府采购政策产品等证明材料和清单表
	“节能产品”、“环境标志产品”证明材料
	以下为投标人提供的享受价格评审优惠的货物，投标人对本表的真实性负责。 如有虚假，将依法承担相应责任。
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	序号
	货物名称
	数量
	单价
	总额
	货物制造商名称
	货物制造商类型
	商标名称
	中小型
	小计
	残疾企业
	小计
	监狱企业
	小计